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LAAMANNIN KATSAUS 

Yleistä 

Vuoden 2019 alusta päästiin toden teolla rakentamaan yhteistä käräjäoikeutta entisen Keski-Pohjanmaan 
käräjäoikeuden kanssa. Tämä tapahtui parin vuoden valmistautumisen jälkeen, mutta käytännön yhteistyö 
on aina jotain muuta kuin yhteinen suunnittelu. Uusi Pohjanmaan käräjäoikeus on vielä kaikkea muuta kuin 
valmis ja elämme jatkuvassa muutosprosessissa, mikä on leimallista nykymaailmalle muutenkin. 

Kooltaan Pohjanmaan käräjäoikeutta voidaan luokitella keskisuureksi. Väestöpohja on noin 250.000 henkilöä 
ja henkilöstövahvuus on syksyllä tapahtuneen riidattomien velkomusten keskittymisen jälkeen noin 85 
henkilöä. Toiminnalliset haasteet muodostuvat kahden kanslian ratkaisusta, monikulttuurisesta 
ympäristöstä ja usean jutturyhmän keskittymisestä meille laajemmalta alueelta. 

Kahden kanslian rakenne tuottaa sekä haasteita että mahdollisuuksia. Vaasan kansliaan on keskitetty ne 
yhteiset toiminnot, jotka tukevat koko käräjäoikeuden toimintaa, eli hallinto, kirjaamo ja pakkokeinokanslia. 
Kokkolan lainkäyttötoimintaa on vahvistettu entisestään ja sieltä käsin palvellaan sekä Kokkolan että osittain 
myös Pietarsaaren alueen asukkaita. Tätä kautta on pystytty ylläpitämään tehokasta ja kattavaa 
lainkäyttötoimintaa pitkän tuomiopiirin pohjoisissakin osissa.  

Monikulttuurinen ympäristö tarkoittaa oikeudenkäyntejä säännöllisesti kahdella kielellä ja usein myös 
tulkkauksen avulla usealle vieraalle kielelle. Toimintaympäristön luonne vaikuttaa myös muutoin 
käsiteltävien juttujen luonteeseen. Alueen elinkeinoelämä on varsin kansainvälistynyt ja tämäkin seikka 
vaikuttaa sisällöllisesti tuomioistuinten työkuvaan. Tällaisessa ympäristössä on luontevaa pysyä ajan 
hermolla, seurata maailman tapahtumia ja sopeutua muutoksiin.  

Asiaryhmien keskittäminen tarkoittaa lähinnä yrityssaneerausten ja ulosottovalitusten siirtymistä meille 
koko hovioikeuspiirin alueelta vuoden alusta sekä riidattomien velkomusten keskittämistä Keski-Suomen 
käräjäoikeuden ja Etelä-Pohjanmaan käräjäoikeuden alueilta Pohjanmaan käräjäoikeuteen 1.9.2019 lukien. 
Jo aikaisemmalta ajalta käräjäoikeuden osana toimii maaoikeus, jonka tuomiopiiri on myös normaalia 
laajempi. Pohjanmaan käräjäoikeuden asema on asiaryhmien keskittämisen kautta selvästi vahvistunut ja 
siitä on tullut työnantajana yhä houkuttelevampi. 

Yhdistetty käräjäoikeus onnistui jo ensimmäisenä toimintavuotena ylläpitämään tilanteeseen nähden 
erinomaisen tehokasta ja korkealaatuista lainkäyttötoimintaa kaikissa jutturyhmissä. Tästä ansaitsee suuret 
kiitokset koko henkilökunta, joka on nopeasti ja ennakkoluulottomasti tarttunut uudistuksen tuomiin 
haasteisiin. Olemme ilolla panneet merkille, miten työntekijät ovat tulleet toistensa avuksi heti kun tarve on 
esiintynyt. Onnistumisen taustalla on jälleen kerran motivoitunut ja yhteisvastuullinen henkilöstö.        

Käräjäoikeuden toiminta ja tärkeimmät tapahtumat 

Lainkäyttötoiminta tapahtuu kolmen osaston puitteissa. Vaasassa toimivat erilliset siviili- ja rikososastot, kun 
taas Kokkolassa toimii rikospainotteinen sekaosasto. Osastonjohtajina ovat toimineet Vaasassa Tomi Vistilä 
ja Anna-Maria Sjöblom sekä Kokkolassa Erkki Seppä. Väliaikaisesti ovat näitä tehtäviä hoitaneet Ulla-Maj 
Leppäkorpi (Vistilän sijaisena) ja Hasse Häkki (Sepän sijaisen). Daniel Allén hoiti ajalla 1.5. – 31.10.2020 
laamannin virkaa Länsi-Uudenmaan käräjäoikeudessa ja tänä aikana toimi Vistilä Pohjanmaan 
käräjäoikeuden laamannina.    

Vaasassa on yleisesti todettu onnistuneeksi lainkäytön eriyttäminen siviili- ja rikosasioiden osalta. Tuomarit 
ovat päässeet keskittymään joko riita- ja hakemusasioiden käsittelemiseen taikka rikosistuntojen 
toimittamiseen. Vaasan juttukanta on ollut riittävän monipuolinen mielekkään tuomarityön ylläpitämiseksi. 
Rakenteeseen kuuluu myös mahdollisuus muutaman vuoden jälkeen siirtyä toiselle osastolle. 



 

Kokkolassa tuomarit käsittelevät periaatteessa kaikenlaisia juttuja, toki tietynlaisella erikoistumisella. Sieltä 
käsin hoidetaan myös Pietarsaaren alueen rikosasiat, edelleen käytössä olevissa Ebba Brahen tiloissa. Osasto 
on menestyksellä hoitanut oman osuutensa lainkäyttötyöstä ja tehnyt hyvää tulosta. Muutos aikaisempaan 
verrattuna on kuitenkin ollut siellä rajumpi eikä se ole ollut kaikin puolin helppoa henkilökunnalle. 

Yhteisten toimintojen osalta voidaan todeta, että hallinto, kirjaamo ja pakkokeinokanslia ovat vuoden aikana 
erilaisten vaiheiden kautta löytäneet tapansa palvella koko yksikköä. Varjopuolena on näkynyt se, että 
sihteeripuolen henkilöstöresurssit eivät ole kaikilta osin riittäneet optimaalisesti tukemaan 
lainkäyttötoiminnan tehokkuutta Vaasan osastoilla, kun niistä suhteellisen suuri osa on käytetty yhteisten 
toimintojen ylläpitämiseen.  

Kaiken kaikkiaan on kuitenkin todettava, että henkilökunnan työmoraali ja -motivaatio on ollut vahva ja että 
työilmapiiri on ollut hyvä, kovasta työpaineesta huolimatta. Myös riidattomien velkomusten yksikkö on 
osoittanut toimivuutensa ja tehnyt erinomaista tulosta, vaikka siihen on palkattu monta uutta sihteeriä. Noin 
12 henkilöä kattavasta yksiköstä on yksi sihteeri ollut sijoitettuna Seinäjoelle ja kolme Kokkolaan. Tämän 
yksikön toiminnan alkuvaiheesta on alempana osastonjohtaja Tomi Vistilän kirjoittama osio. 

Koko henkilökunnan kanssa on vuoden aikana järjestetty kaksi yhteistä tapaamista, toukokuussa 
tutustumismatka Pirkanmaan käräjäoikeuteen ja marraskuussa pikkujoulujuhla Vaasassa. Tampereella 
vierailtiin 24.5.2019 ja tutustuttiin erityisesti kirjaamon sekä summaaristen asioiden kanslian toimintaan. 
Kirjaamossa käräjäoikeutta kiinnosti erityisesti kokemukset pilottikäytössä olevasta HakemusAipasta. 
Summaaristen kansliassa tutustuttiin puolestaan Pirkanmaan käräjäoikeuden työhuoneratkaisuihin silmällä 
pitäen tulevaa summaaristen keskittämisen mukanaan tuomaa lisähenkilöstön sijoittamista. Uuden 
käräjäoikeuden ensimmäiseen yhteiseen pikkujouluun kokoonnuttiin 29.11.2019 Vaasan oikeustalossa. 
Tilaisuuteen osallistui ilahduttavan suuri osa henkilöstöstä ja siihen oli tilattu ruoka- ja muuta tarjoilua sekä 
musiikkiesitystä. Ilta jatkui myöhään erilaisilla ohjelmilla, mm. näennäisoikeudenkäynnillä oikeustalon 
perinnesalissa.  

RIIDATTOMIEN VELKOMUSTEN KESKITTÄMISHANKE 

Etelä-Pohjanmaan ja Keski-Suomen käräjäoikeuksien riidattomien velkomusten keskittämisen seurauksena 
Pohjanmaan käräjäoikeuden asiamäärä kasvaa näiltä osin noin 30.000 asialla vuodessa. Yhdistämiseen 
liittyen tehtiin henkilöstöjärjestelyjä asioita luovuttavissa käräjäoikeuksissa siten, 
että Pohjanmaan käräjäoikeuden palvelukseen siirtyi kaksi lainkäyttösihteeriä Etelä-
Pohjanmaan käräjäoikeudesta. Keski-Suomen käräjäoikeudesta ei siirtynyt 
henkilöstöä virkojensa kanssa Pohjanmaan käräjäoikeuteen. Käräjäoikeus sai 
kuitenkin henkilöstöresursseja myös Keski-Suomen käräjäoikeudesta ja virkoja 
täytettiin vuoden 2019 elokuussa yhdessä käräjäoikeudessa muutoin avoinna 
olleiden virkojen kanssa. Toiminnan käynnistämistä suunniteltiin yhteistyössä 
mainittujen käräjäoikeuksien, erityisesti Etelä-Pohjanmaan käräjäoikeuden kanssa. 
Suurta apua yhdistämisen suunnittelussa ja tulevien toimintatapojen 
hahmottamisessa oli myös yhdeksän summaarisia riita-asioita käsittelevän 
käräjäoikeuden kesken muodostetusta yhteistyöryhmästä (ysiryhmä). Mainittu 
ysiryhmä on nyttemmin osoittautunut korvaamattomaksi avuksi käytännön 
toiminnassa. Suuri kiitos hyvin liikkeelle lähteneestä toiminnasta tulee niin ikään 
osoittaa henkilökunnalle samoin kuin Etelä-Pohjanmaan ja Keski-Suomen 
käräjäoikeuksien haastemiehille sekä mainittujen käräjäoikeuksien vastuuhenkilöille.  

 

 

Laamanni Daniel Allen 



 

LAGMANNENS ÖVERSIKT 

Allmänt 

Från början av 2019 kunde vi på allvar påbörja byggandet av den gemensamma tingsrätten tillsammans med 
Mellersta Österbottens tingsrätt. Detta skedde efter ett par år av förberedelse, men det faktiska samarbetet 
är alltid något annat än den gemensamma planeringen. Den nya Österbottens tingsrätt är fortfarande allt 
annat än färdig och vi lever i en fortgående förändringsprocess, vilket också i övrigt är tidstypiskt. 

Till sin omfattning kan Österbottens tingsrätt klassas som medelstor. Befolkningsunderlaget är ca 250.000 
personer och personalstyrkan är efter koncentrationen av de ostridiga fordringsärendena ca 85 personer. 
De funktionella utmaningarna består av lösningen med två kanslier, den mångkulturella omgivningen och 
koncentreringen av ett antal ärendegrupper från ett vidsträckt område. 

Konstruktionen med två kanslier medför såväl utmaningar som möjligheter. Till kansliet i Vasa har 
koncentrerats de gemensamma funktioner som stöder hela tingsrättens verksamhet, dvs förvaltningen, 
registratorskontoret och tvångsmedelskansliet. Rättskipningsverksamheten i Karleby har ytterligare stärkts 
och därifrån betjänas såväl Karleby- som delvis också Jakobstadsområdets kunder. Genom detta har man 
lyckats upprätthålla en effektiv och heltäckande rättskipningsverksamhet också i domkretsens norra delar. 

Den mångkulturella omgivningen innebär, att rättegångar regelbundet genomförs på två språk och ofta via 
tolkning till ett stort antal främmande språk. Omgivningens särdrag påverkar också i övrigt de handlagda 
ärendenas art. Regionens näringsliv är relativt internationellt och också detta drag påverkar tingsrättens 
arbetsbild innehållsmässigt. I en sådan omgivning är det naturligt att hålla sig ajour med skeendet, följa 
världshändelserna och anpassa sig till förändringar. 

Koncentrationen av ärendegrupper avser närmast överföringen av företagssaneringar och utmätningsbesvär 
till oss från hela hovrättsdistriktet från början av året samt koncentrationen av alla ostridiga fordringsmål 
från Mellersta Finlands tingsrätts och Södra Österbottens tingsrätts områden till Österbottens tingsrätt från 
och med 1.9.2019. Redan från tidigare fungerar jorddomstolen som en del av tingsrätten, också den med en 
större domkrets. Österbottens tingsrätts ställning har avsevärt stärkts genom koncentrationen och den har 
härigenom blivit allt attraktivare som arbetsgivare. 

Den sammanslagna tingsrätten lyckades redan under sitt första verksamhetsår upprätthålla en med 
beaktande av omständigheterna effektiv och högklassig rättskipningsverksamhet inom alla kategorier. För 
detta förtjänar hela personalen ett stort tack, som snabbt och fördomsfritt tagit sig an de utmaningar 
förändringen fört med sig. Vi har med glädje lagt märke till hur man har kommit till varandras hjälp då behov 
därtill funnits. Bakom framgången finns ännu en gång en motiverad och ansvarskännande personal.  

Tingsrättens verksamhet och de viktigaste händelserna 

Rättskipningsverksamheten bedrivs inom tre avdelningar. I Vasa verkar separata civil- och 
brottmålsavdelningar, medan i Karleby verkar en blandavdelning med betoning på brottmål. Som 
avdelningschefer har verkat i Vasa Tomi Vistilä och Anna-Maria Sjöblom samt i Karleby Erkki Seppä. 
Interimistiskt har dessa uppgifter skötts av Ulla-Maj Leppäkorpi (som Vistiläs ersättare) och Hasse Häkki (som 
Seppäs ersättare). Daniel Allén handhade under tiden 1.5. – 31.10.2020 lagmanstjänsten vid Västra Nylands 
tingsrätt och under denna tid fungerade Vistilä som lagman för Österbottens tingsrätt. 

I Vasa har separationen mellan civil- och brottmål inom rättskipningen upplevts som lyckad. Domarna har 
kunnat koncentrera sig antingen på handläggning av tvistemål och ansökningsärenden eller på förrättande 
av brottmålssessioner. Ärendegrupperna i Vasa har varit tillräckligt mångsidiga för upprätthållande av ett 



 

angenämt domararbete. I strukturen ingår också en möjlighet att inom några år kunna övergå till den andra 
avdelningen.  

I Karleby handlägger domarna alla typer av ärenden., dock med en viss specialisering, Därifrån sköts också 
Jakobstadsområdets brottmål, i de utrymmer i Ebba Brahe som fortfarande står till tingsrättens förfogande. 
Avdelningen har framgångsrikt skött sin andel av rättskipningsarbetet och gjort ett gott resultat. 
Förändringen har ändå varit mera kännbar där och inte till alla delar lätt för personalen. 

När det gäller de gemensamma funktionerna kan konstateras, att förvaltningen, registratorsfunktionen och 
tvångsmedelskansliet under årets gång och genom olika skeden funnit sitt sätt att betjäna helheten. 
Baksidan av dessa funktioner har varit, att personalresurserna på sekreterarsidan inte fullt ut räckt till att 
optimalt stöda effektiviteten i rättskipningsarbetet på avdelningarna i Vasa, då en relativt stor del av dessa 
resurser gått till det gemensamma.  

På det hela taget kan man ändå konstatera, att personalens arbetsmoral och -motivation har varit stark och 
att arbetsklimatet har varit gott, trots den tunga arbetsbördan. Också enheten för de ostridiga 
fordringsmålen har visat sin funktionalitet och gjort ett utomordentligt resultat, trots att man anställt många 
nya sekreterare. Av enhetens ca 12 sekreterare har en varit placerad i Seinäjoki och tre i Karleby. 
Avdelningschef Tomi Vistilä har nedan skrivit ett skilt avsnitt angående de första skedena in denna 
verksamhet. 

För hela personalen har under året anordnats två gemensamma tillfällen, i maj ett besök till Birkalands 
tingsrätt och i november lillajulfest i Vasa. Besöket i Tammerfors gjordes 24.5.2019 och där bekantade 
personalen sig i synnerhet med verksamheten inom registratorskontoret och kansliet för de summariska 
ärendena. På registratorskontoret intresserade speciellt erfarenheterna från pilotanvändningen av 
AnsökningsAipa. Inom kansliet för summariska ärenden bekantade man sig med utrymmeslösningarna, med 
tanke på placeringen av den tilläggspersonal som den kommande koncentrationen till Vasa skulle kräva. 29 
november samlades den nya tingsrättens personal till sin första gemensamma lillajulfest i Justitiehuset i 
Vasa. I festen deltog en glädjande stor andel av personalen och man hade beställt mat- och annan förplägnad 
samt musikunderhållning. Festen fortsatte under kvällen med olika program, bl.a. fiktiv rättegång i 
justitiehusets traditionssal.  

PROJEKTET MED KONCENTRATIONEN AV OSTRIDIGA FORDRINGAR 

Som en följd av koncentrationen av Södra Österbottens tingsrätts och Mellersta Finlands tingsrätts ostridiga 
fordringar växte tingsrättens ärendeantal till denna del med ca 30.000 ärenden per år. I anslutning till 
sammanslagningen gjordes personalarrangemang i de överlåtande tingsrätterna så, att till Österbottens 
tingsrätt övergick två tingssekreterare från Södra Österbottens tingsrätt. Från Mellersta Finlands tingsrätt 
överfördes inga sekreterare med tjänsterna. Tingsrätten fick ändå resurser också från Mellersta Finland och 
tjänsterna besattes inom augusti 2019 tillsammans med övriga vid tingsrätten lediga tjänster. Inledandet av 
verksamheten planerades i samarbete med ifrågavarande tingsrätter, i första hand med Södra Österbottens 
tingsrätt. Till stor hjälp vid planeringen av koncentrationen och utvecklandet av handlingsmodellerna var 
den samarbetsgrupp (ysiryhmä) som bildades av de nio tingsrätter, som skulle handlägga dessa ärenden. 
Nämnda grupp har visat sig vara av oersättligt värde för den praktiska verksamheten. Ett stort tack för den 
väl uppstartade verksamheten tillkommer också personalen liksom stämningsmännen och övrig 
ansvarspersonal vid Södra Österbottens och Mellersta Finlands tingsrätter.             



 

Pohjanmaan käräjäoikeuden tilastot vuonna 2019 

 
                                                                             

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

764 Pohjanmaan KO

Saap Ratk Saap Ratk Saap Ratk Saap Ratk Saap Ratk 2015 2016 2017 2018 2019

Rikosoikeudell. yht. 2222 2277 2461 2359 2446 2290 2271 2313 2316 2110 692 771 902 817 1005

Vireillä2015 2016 2017 2018 2019

764 Pohjanmaan KO

Saap Ratk Saap Ratk Saap Ratk Saap Ratk Saap Ratk 2015 2016 2017 2018 2019

Vars. rikosasiat yht. 1762 1795 2039 1953 1993 1877 1879 1957 1910 1824 593 679 795 717 803

Vireillä2015 2016 2017 2018 2019



 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

       

 

764 Pohjanmaan KO

Saap Ratk Saap Ratk Saap Ratk Saap Ratk Saap Ratk 2015 2016 2017 2018 2019

Vars. rikosasiat yht. 1762 1795 2039 1953 1993 1877 1879 1957 1910 1824 593 679 795 717 803

Vireillä2015 2016 2017 2018 2019

Saap Ratk Saap Ratk Saap Ratk Saap Ratk Saap Ratk 2015 2016 2017 2018 2019

Laaja haastehak., riita-asia 318 293 310 298 221 293 258 221 265 286 270 282 210 247 226

Vireillä2015 2016 2017 2018 2019



 

   

   

  

  

 

 

 

   

   

    

 

  

 



 

  
  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

304

146

216

40

256121

318

317

161

Saapuneet rikosasiat (kpl) 2018

Liikennejuopumus

Huumausainerikokset

Varkaudet

Vahingonteko

Törkeä rattijuopumus

Talousrikokset yms.

Pahoinpitely, vamman- ja
kuolemantuottamus
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Saapuneet rikosasiat (kpl) 2019

Liikennejuopumus

Huumausainerikokset

Varkaudet

Vahingonteko

Törkeä rattijuopumus

Talousrikokset yms.

Pahoinpitely, vamman- ja
kuolemantuottamus



 

POHJANMAAN KÄRÄJÄOIKEUDEN HENKILÖKUNTA (31.12.2019) 
 
 
 
TUOMARIT   Daniel Allén, johtava laamanni 

Tomi Vistilä, osastonjohtaja, käräjätuomari 
Anna-Maria Sjöblom, osastonjohtaja, käräjätuomari 
Erkki Seppä, osastonjohtaja, käräjätuomari 
Käräjätuomarit: Björn Beijar, Ulf Brunberg, Åsa Gripenberg, Lilian 
Grönlund, Pekka Hemminki, Hasse Häkki, Johan Karlais, Toni 
Kuosmanen (Pauliina Luokkalan sijaisena), Matti-Pekka Kuuttinen, 
Anna-Maria Lindström, Simo Mikkola (maaoikeusinsinööri), Linda 
Taivassalo (Sari Nielsenin sijaisena) Fredrik Träskman 
(maaoikeusvastaava), Karin Träskman (laamanni), Toni Värttö 
(Andreas Uthardtin sijaisena) ja Sandra Wallin. 

 
KÄRÄJÄNOTAARIT   Nina Björklund 1.1.2019 lukien 
   Heidi Kaskisto  18.3.2019 lukien (Kokkola)  
   Oskar Lindberg 1.5.2019 lukien 
   Aki Aapio  1.9.2019 lukien 
   Linnéa Perkonsalo 1.11.2019 lukien (Kokkola) 
 
KANSLIAHENKILÖSTÖ Katja Kulmala (hallintosihteeri) ja käräjäsihteerit Kaija Aho, Pirjo 

Ahonen, Tiina Anttonen, Jaana Boman, Annika Fogde, Johanna 
Haukilahti, Sirpa Heinua, Eeva Huhta, Mia Hytönen, Mari Hyvärinen, 
Saana Junttila, Raija-Maija Kaitamäki, Tiina Kantola, Marika 
Kotikangas, Aleksi Lahdenmaa, Katja Lammi, Linda Lammi, Erja 
Latvala, Heli Laurila, Markus Lintunen, Jaana Mahla, Terhi Marttila, 
Leena Miettinen, Satu Moisio, Tony Mäkinen, Milla-Mari Niemi, Anu 
Nouchti, Eveliina Nurminen, Leena Nybäck, Katja Paloluoma, Mariel 
Parikka, Merja Parkkari, Julia Plogman-Pollari, Anne-Mari Porrasoja, 
Päivikki Pouhula, Anita Puska, Elina Rahkonen, Tanja Rintamäenpää, 
Saija Saarnisto, Rita Sairanen, Jeasmine Smedman, Emmi Uusimäki, 
Olli Välimäki, Monica Wallenstjerna-Viitamäki, Johanna Weizmann, 
Tina Windell, Seija Åsvik samt Milla Örn. 

 
HAASTEMIEHET Kari Laine (esimies), Mikael Bergroth, Thomas Broo, Mikko Johansson, 

Juhani Kinnunen, Teemu Laitanen, Anna-Maria Nygård, Toni Peitso 
(Kirsi Räisälän sijaisena), Sami Valkeinen ja Sari Vapaavuori 

 

ORGANISAATIOKAAVA (alkaen 1.9.2019) 

 

 

 

 

 



 

ÖSTERBOTTENS TINGSRÄTTENS PERSONAL (31.12.2019) 

 

DOMARE Daniel Allén, ledande lagman 
Tomi Vistilä, avdelningschef, tingsdomare 
Anna-Maria Sjöblom, avdelningschef, tingsdomare 
Erkki Seppä, avdelningschef, tingsdomare 
Tingsdomare: Björn Beijar, Ulf Brunberg, Åsa Gripenberg, Lilian 
Grönlund, Pekka Hemminki, Hasse Häkki, Johan Karlais, Toni 
Kuosmanen (Pauliina Luokkalas ersättare), Matti-Pekka Kuuttinen, 
Anna-Maria Lindström, Simo Mikkola (jordrättsingenjör), Linda 
Taivassalo (Sari Nielsens ersättare) Fredrik Träskman 
(jordrättsansvarig), Karin Träskman (lagman), Toni Värttö (Andreas 
Uthardts ersättare) ja Sandra Wallin. 

TINGSNOTARIER Nina Björklund från 1.1.2019 
Heidi Kaskisto  från 18.3.2019 (Karleby)  
Oskar Lindberg från 1.5.2019 
Aki Aapio  från 1.9.2019 
Linnéa Perkonsalo från 1.11.2019 (Karleby) 

KANSLIAPERSONAL Katja Kulmala (förvaltningssekreterare) och tingssekreterarna Kaija 
Aho, Pirjo Ahonen, Tiina Anttonen, Jaana Boman, Annika Fogde, 
Johanna Haukilahti, Sirpa Heinua, Eeva Huhta, Mia Hytönen, Mari 
Hyvärinen, Saana Junttila, Raija-Maija Kaitamäki, Tiina Kantola, Marika 
Kotikangas, Aleksi Lahdenmaa, Katja Lammi, Linda Lammi, Erja 
Latvala, Heli Laurila, Markus Lintunen, Jaana Mahla, Terhi Marttila, 
Leena Miettinen, Satu Moisio, Tony Mäkinen, Milla-Mari Niemi, Anu 
Nouchti, Eveliina Nurminen, Leena Nybäck, Katja Paloluoma, Mariel 
Parikka, Merja Parkkari, Julia Plogman-Pollari, Anne-Mari Porrasoja, 
Päivikki Pouhula, Anita Puska, Elina Rahkonen, Tanja Rintamäenpää, 
Saija Saarnisto, Rita Sairanen, Jeasmine Smedman, Emmi Uusimäki, 
Olli Välimäki, Monica Wallenstjerna-Viitamäki, Johanna Weizmann, 
Tina Windell, Seija Åsvik samt Milla Örn,  

STÄMNINGSMÄN Kari Laine (förman), Mikael Bergroth, Thomas Broo, Mikko Johansson, 
Juhani Kinnunen, Teemu Laitanen, Anna-Maria Nygård, Toni Peitso 
(Kirsi Räisäläs ersättare), Sami Valkeinen ja Sari Vapaavuori 
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